

Protokół Nr 14/2019

ze wspólnego posiedzenia
Komisji Samorządowej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
i Komisji ds. Rodziny Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
w dniu 18 grudnia 2019 r. godz. 14.18 – 14.25

Obradom przewodniczyli:

Przewodniczący Komisji Samorządowej – Kamil Kutryba

Przewodniczący Komisji ds. Rodziny – Marek Giemza

1. Listy obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
		<u>Przewodniczący Komisji Samorządowej</u> - Pan Kamil Kutryba otworzył posiedzenie, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności. <u>Przewodniczący Komisji ds. Rodziny</u> - Pan Marek Giemza otworzył posiedzenie, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności.
I.	<p><i>Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 20 grudnia 2019 r. w sprawie:</i></p> <p>- wyrażenia zgody na rozwiązanie spółki, działającej pod firmą „Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Gminy Ostrowiec Świętokrzyski” z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim.</p> <p>- zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad systemu taryfowego i opłat za przejazdy, uprawnień do samorządowych ulgowych i bezpłatnych przejazdów oraz cen urzędowych za usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego w granicach administracyjnych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.</p> <p>- zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia przepisów porządkowych przy przewozie osób i bagażu ręcznego autobusami komunikacji miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim wykonywanego przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Gminy Ostrowiec Świętokrzyski.</p>	<p><i>Członkowie Komisji Samorządowej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><i>Członkowie Komisji Samorządowej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><i>Członkowie Komisji Samorządowej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu)</i></p>

<p>II.</p>	<p><i>Sprawy różne.</i></p> <p>- zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania.</p> <p>- uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2020 r.</p> <p>- Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2020 –2029</p>	<p><i>Członkowie Komisji Samorządowej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><i>Członkowie Komisji ds. Rodziny jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><i>Członkowie Komisji Samorządowej - stosunkiem głosów: 6 - za, przy braku głosów przeciwnych i przy 1 głosie wstrzymującym się – pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><i>Członkowie Komisji ds. Rodziny - stosunkiem głosów: 5 - za, przy braku głosów przeciwnych i przy 1 głosie wstrzymującym się - pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><i>Członkowie Komisji Samorządowej – stosunkiem głosów: 6 - za, przy braku głosów przeciwnych i przy 1 głosie wstrzymującym się - pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><i>Członkowie Komisji ds. Rodziny - stosunkiem głosów: 5 - za, przy braku głosów przeciwnych i przy 1 głosie wstrzymującym się – pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><i>Nie zgłoszono.</i></p> <p><i>Na tym posiedzenie zakończono o godz.14.25.</i></p>
-------------------	--	---

Odrębne głosy do protokołu: nie zgłoszono.

Termin następnego posiedzenia: nie ustalono.

Protokołowała:

Magdalena Połetek

Przewodniczyli:

Przewodniczący
Komisji Samorządowej RM

Kamil Kutryba

Przewodniczący
Komisji ds. Rodziny RM

Marek Giemza